
Alla mainittu asiakirja on allekirjoitettu Espoon sähköisen allekirjoituksen palvelussa.
Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

ALLEKIRJOITUKSET

Allekirjoittaja Söderman  Tarja
Allekirjoitusaika 19.01.2023 13:28

ASIAKIRJAT

Asiakirja Ympäristönsuojelun lausunto Espoon huleveden
viemäröintialueluonnoksesta 2022.pdf

Liite 1 Espoo HVA 2022 ympsun muutokset.pdf



Lausunto 1 (2)   
  

   5904/11.01.03/2022 
19.01.2023    Ympäristönsuojelu     

 

ESPOON KAUPUNKI PL 1 • 02070 ESPOON KAUPUNKI • WWW.ESPOO.FI 
ESBO STAD PB 1 • 02070 ESBO STAD • WWW.ESBO.FI 

Kaupunkitekniikan keskus 
Investoinnit / katupäällikkö Esa Rauhala 
 
 
 
Viite: lausuntopyyntö 21.12.2022 
 
Ympäristönsuojelun lausunto Espoon huleveden 
viemäröintialueluonnoksesta 2022 

Selostus  

Espoon kaupunkitekniikan keskus pyytää 21.12.2022 päivätyllä kirjeellä 
Espoon kaupungin ympäristönsuojelun ja ympäristöterveydenhuollon 
palvelualueilta lausuntoa Espoon huleveden 
viemäröintialueluonnoksesta 2022. Espoon rakennetun alueen 
hulevesien viemäröinnistä vastaa HSY. Huleveden 
viemäröintialueeseen esitetään viemäröinnin rakentamiseen liittyviä 
sekä vähäisiä aineiston tarkentumiseen liittyviä muutoksia. 

Lausunnon määräajaksi on annettu 20.1.2023. 
Ympäristöterveydenhuolto on ilmoittanut, ettei sillä ole asiassa 
lausuttavaa.  

 

Lausunto  

Ympäristönsuojelu arvostaa sitä, että Espoon hulevesiviemäröintialueen 
päivittämisen sisäinen valmistelu on parantunut vuoden 2022 aikana. 
On hyvä, että hulevesiongelmista kärsineen Gobbackan alueelle on 
tulevaisuudessa laajentumassa huleveden viemäröintialue. 

Ympäristönsuojelu pitää edelleen tärkeänä, että huleveden 
viemäröintialuetta tarkistetaan ja karttaa päivitetään vuosittain. Näin on 
mahdollista puuttua vesihuoltolain kautta hulevesien haittatilanteisiin ja 
ennen kaikkea saada käsittelyyn hulevesiviemärien rakentamisalueilta 
tulleet vesihuoltolain 17 b § mukaiset vapautushakemukset. 

Ympäristönsuojelu toivoo, että aluerajaus päätettäisiin ennakolta, 
etenkin niille alueille, jotka on suunniteltu valmiiksi ja tullaan 
rakentamaan päätöstä seuraavana vuonna. Näiltä alueilta tulee 
valtaosa vapautushakemuksista. 

Huleveden viemäröintialueeseen kuuluminen tulee tarkastaa lausunnon 
liitteenä olevaan karttaan merkityillä alueilla pohjoisessa Lintuvaarassa 
ja Bifrostinkujalla. Näille kaduille on jo rakennettu hulevesiviemäri. 

Ympäristönsuojelu haluaa tuoda kaupunkitekniikan keskuksen tietoon 
kadut, joiden alueella on havaittu hulevesien johtamiseen liittyviä, 
pitkään jatkuneita ongelmia. Siten hulevesiviemäröinnin rakentamista ja 
huleveden viemäröintialueen määrittämistä tulisi edistää 
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Jupperinmetsä- nimisellä kadulla, Hirsitiellä, Hirsikalliontiellä, 
Gobbackanrinne -tiellä ja lopulla Gobbackan alueella.  

Lisätiedot: Johanna Airola, limnologi johanna.p.airola@espoo.fi  

 
 
Tarja Söderman 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
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